
GOBIERNO REGIONAL DE ILININ 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

Nº 151 -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, O 4 SEP. 2029  

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 
MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 
OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO 
MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, 
DEPARTAMENTO JUNIN" y demás documentos que pasan a formar parte integrante 
de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, 	mediante 	RESOLUCIÓN 	GERENCIAL 	REGIONAL 	DE 
INFRAESTRUCTURA N° 143-2020-G.R.-JUNIN/GRI de fecha 26 de agosto del 2020 se 
aprobó el Expediente Técnico del IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA 
GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; 
CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO 
DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN" con Código 
Único de Inversiones N° 2495433, de modalidad ADMINISTRACION DIRECTA, con un 
plazo de ejecución de 60 días calendarios y un presupuesto general vigente al mes de 
agosto del 2020 del modo siguiente: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 

ADOUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO 
ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE 

SATIPO, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN 

VALOR REFERENCIAL 1'799,132.53 

SUPERVISION 8,000.00 

PRESUPUESTO TOTAL 1'807,132.53 



GOBIERNO REGIONAL DE BENIN 

Que, mediante MEMORANDO N°1383-2020-GRJ-GRI, de fecha 27 de agosto 

del 2020, se designa al Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, como Residente de 

Obra, para el IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 

MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 

OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO 

MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, 

DEPARTAMENTO JUNIN" 

Que, mediante MEMORANDO N°1332-2020-GRJ/GRI-SGSLO, de fecha 27 de 

agosto del 2020, se designa al Ing. Augusto Paredes Taipe, como Inspector de Obra, 

para el IOARR: 'ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 

MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 

OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO 

MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, 

DEPARTAMENTO JUNIN" 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 92-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 01 de 

setiembre del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos - Sub Gerente de Obras, 

SOLICITA a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras; la aprobación 

del presupuesto analítico vía acto resolutivo, con la siguiente consideración: 

I.  SUB G 1 
D.De SUPERVIS4C, 5  Y LIQU/DACION 

DE OBRAS 

INFORME TECNICO N° 92-2020-GRJ/GRI/SGO  

-• 	(• • • ) 
CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  
Por lo expuesto Uneas arriba se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO 

VÍA ACTO RESOLUTIVO  del proyecto: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA 
DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE 
CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE 
APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA 
SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN", de acuerdo al sustento realizado y con la siguiente 

estructura: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 

OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN ELILA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI-SATIPO DISTRITO DE BATITO, 

PROVINCIA DE BATIPO, DEPARTAMENTO DE JUNIN" 

NMONICO 	 : 0269 

FTE. FINANCIAN!. 	: RECURSOS ORDINARIOS 

ANO 	 :2020 

FUNCION 	 :20 SALUD 

PROGRAMA 	: 44 SALUD INDIVIDUAL 

SUB-PROGRAMA 	: 0097 ATENCIÓN MEDICA ESPECIALIZADA 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION 

PROYECTO 	DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI- 
SATIPO DISTRITO DE SAITITO, PROyINCIA DE SATIPO, DEPARTAMENTO DE JUNIN 

DEPENDENCIA 	: GOBIERNO REGIONAL ES JUNINA,  SUB GGRGNI1003EIDS/M49I 	i 

MODAL. EJECUCION : ADMINISTRACION DIREtTA 	f 	..; 	I t 	L t 	! 
em rj E. 

Y 
Earrocifieacirm del Gasto 

COSTO 
DIRECTO 

SASTOS 
GENERALES 

Sub totai 

2 6 ADEMISIDON DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2 fi 2 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURA 

2 fi 2 2 EDIFICIOS Y UNIDADES NO RESIDENCIALES 

2 fi 2 	2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 

2 6 2 2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - PERSONAL 84,797.14 

2 16 2 2 3 4 BIENES 116115503 2,339.20 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - 

2 5 2 2 3 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVIDOS 287,124.00 32.810.80 

2 6 3 	2 9 99 MACILINARIAS. EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALADORES 1220,606.86 

2 6 3 2 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 114,900.0D 

1.714,142.53 34,880.00 1.799,132.5 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

ION 

✓ 

/7.4,4* ála loáeye ,E.NEE,I 

Que, en atención al MEMORANDO N° 1402-2020-GRJ/GRI/SGSLO, el Ing. 
Augusto Paredes Taipe - Inspector de obra, emite el INFORME Nº 67-2020-
GRJ/GRI/SGSLO-APT, de fecha 04 de setiembre del 2020, donde Aprueba el 
Presupuesto Analítico del IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE 
OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL 
DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO 
MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, 
DEPARTAMENTO JUNIN", con la siguiente consideración: 

INFORME Nº 67-2020-GRJ/GRI/SGSLO-APT  

...(...) 
CONCLUSIÓN 
- El presupuesto Analíticos solicitado por el Residente de Obra y la Sub Gerencia de 

Obras coinciden con el presupuesto detallado en el Expediente Técnico para el inicio 
de la ejecución del IOARR. Por lo que esta Inspección revisado y evaluado, Aprueba el 
PRESUPUESTO ANALÍTICO del IOARR. "ADQUISICION DE PLANTA 
GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; 
CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO 
DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN", de acuerdo 
a los montos indicados en el ítem 7 del Análisis del presente, tal como indica en el 
siguiente cuadro: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL 

OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN ELLA) EES9 DE APOYO 

PROVINCIA DE SAMPO, DEPARTAMENTO 
NMONICO 	: 0269 
FTE. FINANCIAM. 	: RECURSOS ORDINARIOS 
AÑO 	 :2020 
FUNCION 	: 20 SALUD 
PROGRAMA 	: 44 SALUD INDIVIDUAL 
SUB-PROGRAMA 	: 0097 ATENCIÓN MÉDICA ESPECIALIZADA 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 
PROYECTO 	DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 

SATIPO DISTRITO DE S 

DEPENDENCIA 	
PRO1INCIA DE 1ATIPO, 

: GOBIERNO REGIONALR1 
MODAL. EJECUCION : ADMINISTRACION DI 	A 	arrinci  

Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 
MANUEL HIGA ARAKAKI-SATIPO DISTRITO DE SATITO, 

DE JUNIN` 

MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI-

DEPARTAME7 DE JUNIO' 

1 

-- *u° m [II Eepecifieacian del Balo COSTO 
DIRECTO 

GASTOS 
GENERALES Sub tal.1  

2 5 ADQUSICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
2 5 2 CONSTFIUCCION DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURA 

2 E 2 2 EDIFICIOS Y UNIDADES NO RESIDENCIALES 
2 E 2 2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 

2 E 2 2 3 3 COSTO DE caNs-niuca(m 61,797.11 POR ADIAMSTRACION AFECTA - PERSONAL 
25 2 2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMIMSTRACION DIRECTA - BIENES 116,95963 2339.20 
2E2 2 3 5 COSTO DE CONSTRUCC1134 POR ADMINISTRAOON DIRECTA - SERVICIOS 2137,12410 92,810.110 
2 E 3 2 9 99 MAQUINARIAS. EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACICEES 1220,60686 
2 E 3 2 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

M,900.00 

1,794,112.121 31,1160.00 1,799,132.63 

- Se adjunta el desagregado del Presupuesto analítico de Inspección: 

RESUMEN DEL DESAGREGADO DE INSPECCIÓN 
SERVICIOS S/. 4,500.00 

OTROS S/. 1,200.00 
BIENES S/. 2,300.00 



ODI OP ,161111111111~ LUJMDOPEE 111M 
DSU 
	 11~1111•1 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANAUTICO DE SUPERVISION DE OBRA 2020 

»SALUD 

1:150:111D DiOnna 

IM1 ARDODD MIMA ESAFCIAILLADA 

aDVIDOX LIGIGOGGION DE 011DAS 

ADDJISICIOD DE MATA GENERADORA,  DE 07 :GENO MEDICINALY GRUPO EIECEROGENO, (01,,STRUCCON DE UkTRAL DE OWIGENC 

RED DE SUMINISTRO DE 0111GEV:0. El.i1J,ILESS DE APOYO MANUEL HIGA ARREAD • GATITO D[5.1UTO DE S.<74.0 DE,AF TeMP.'10 

10,15   

UN(gN  

DieDGRAIG1 

51/BPDOG FLAMA 

KOON Dr INVIDDON/OBRA 

91100uRalOWTO 

~ruco 
011itlY0311 

2 	6 2 3 4 	5 

2 	6 2 2 3 	5 

2 	6 2 2 3 	4 

6.1.1 

3.1.0 Zapato rie seguridad 

31.0 Cealecoa 
33.0 Protector 
3.40 Gaje de maecartlia 1115 

3.00 	Silla Giratoria 
3.6.0 Memoria externa 2 TERAS 

100 

100 
co 

100 
107 
130 

100 

A ADMINISTRACION DECON1RA DE OBRA 

VletU4 

(01.11111i 3 11111/61111•71 6511.1 (ere 

TT  
DMITIDAD 

2.1.0 Prueba 

PTA. 

15005 	4300 00 

120065 	120000 

30000 	63000 

10000 	203 00 

00 00 	290 GO 
500 

500 00 	5.000 

300 00 	13000 
wetnn 

GO. 
Gt  
GE 

GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 
/714%.,M 

La aprobación del presente Presupuesto Analítico solicitado debe ser aprobado 
vía Resolución tal como señala la Directiva N° 005-2009-GR-JUNIN. 

RECOMENDACIÓN 
- Remitir la presente a la instancia correspondiente a fin de que se efectué la 

aprobación vía resolución de la ejecución y supervisión de obra. 

Que, mediante REPORTE N° 1779-2020-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 04 de 

setiembre del 2020, la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, remite 

APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO ANALÍTICO DE OBRA Y APROBACIÓN DEL 
PRESUPUESTO ANALÍTICO DE SUPERVISIÓN del IOARR: "ADQUISICION DE 

PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; 
CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE 
OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO 
DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN" a la Gerencia 

Regional de Infraestructura para la aprobación de la misma mediante Acto resolutivo. 

Que, el IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO 
MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 
OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO 
MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, 

DEPARTAMENTO JUNIN", que se ejecuta por la Modalidad de Administración 

Directa, debe Contar con la Asignación Presupuestal correspondiente, el personal 

administrativo y los equipos necesarios, para el Cumplimiento de la Ejecución del 

Expediente Técnico — Estructura Funcional es: Función: 20 Salud, División 

Funcional: 044 Salud Individual, Grupo Funcional: 0097 Atención Médica 

Especializada. 

Que, la Aprobación de Expediente mediante Acto Resolutivo, constituye un 

Procedimiento Formal Previo a la Ejecución de proyectos de inversión pública en el 

que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador directo y la Gerencia 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

ffitOk 

J 
tAdld~ ro Ir,' Id 0•11./ 

Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido técnico; de 
conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del Reglamento de 
Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA REGIONAL N° 304-
GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene vigente; debiendo 
precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos requieran, deberán 
seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de un acto resolutivo 
meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE OBRA 
del IOARR, "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL 
Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED 
DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA 
ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA SATIPO, DEPARTAMENTO 
JUNIN", quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE CENTRAL DE 
OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAUSATIPO DISTRITO DE SATITO, 

PROVINCIA DE SATIPO, DEPARTAMENTO DE JUNIN` 
NMONICO 	: 0269 
FTE. FINANCIAM. 	: RECURSOS ORDINARIOS 
AÑO 	 : 2020 
FUNCION 	: 20 SALUD 
PROGRAMA 	: 44 SALUD INDIVIDUAL 
SUB-PROGRAMA 	: 0097 ATENCIÓN MÉDICA ESPECIALIZADA 

PROYECTO 

MODAL. 
DEPENDENCIA 

OBRA: 'ADQUISICIÓN DE PLANTA GENERADORA DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION 
DE CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI-
SATIPO DISTRITO DE SPROyNCIA DE 1ATIPO, DEPARTAMENTO DE JUNIN' 
: GOBIERNO REGIONAL 	

PIO 
ElECUCION : ADMINISTRACION DIREtTA 	a 	rima 	

t 
°'°3:: ea Especificación cleI Basto.  COSTO 

DIRECTO 
GASTOS 

GENERALES Sub  "ti  
2 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
2 6 2 CONSTRUCCION DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURA 
2 6 2 2 EDIFICIOS Y UNIDADES NO RESIDENCIALES 
2 6 2 2 3 INFRAESTRUCTURA MEDICA 
2 E 2 2 3 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POS ADMINISTRACJON DIRECTA - PERSONAL 64,797.14 
2 6 2 2 3 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - BIENES 118,866.59 2,339.20 
2 6 2 2 3 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMIMSTRACION DIRECTA - SERVIDOS 287,124.00 32,61010 
2  6 3 2 9 99 MAQUINARAS. EQUIPOS Y 1401311jAROS DE OTRAS INSTALACIONES 1,220,606.58 
2 E 3 2 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

84,900.00 

1,754,182.53 34,960.00 _ 	1,799,132.69 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE 
SUPERVISIÓN DE OBRA del IOARR: "ADQUISICION DE PLANTA GENERADORA 
DE OXIGENO MEDICINAL Y GRUPO ELECTROGENO; CONSTRUCCION DE 
CENTRAL DE OXIGENO Y RED DE SUMINISTRO DE OXIGENO; EN EL(LA) EESS 
DE APOYO MANUEL HIGA ARAKAKI - SATIPO DISTRITO DE SATIPO, PROVINCIA 
SATIPO, DEPARTAMENTO JUNIN", quedando según indica el cuadro siguiente: 



150 00 4.50000 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

DESAGREGADO DEL PRESUPUESTO ANAUTICO DE SUPERVISION DE OBRA 2020 

3.1.0 Zapado ele asgo 
310 CITelecos 
3.3.0 Protector 
3.10 Cap de macarela 0E5 

3.5.0 Ud 01retoda 
3.5.0 Memoria externa 2 TERAS 

kjelMLI. etl INEIRiltetelel • e 

UNCIDO 

PROGRAMA 

SUBAROGRAMLA 

ACCION or 1.1113190WOBILO 

P0ODUCIO/PROVECTO 

T I 	6 SO ESO 

A 

2 	6 	2 3 4 	5 

2 	6 	2 2 3 	5 

2 	6 	2 2 3 	4 

: 10 SALUD 

: ~SALUD DEDIVIDIJA1 

1109150111000011(DICA ISPECIAIMADA 

4000002 SUKANDAGN 1E 00ED500011 DE OBRAS 

1,0QU ISICICNE DE MANTA GENEGADONA DE OXIGENO MEDICINAL GRUA° ELFO-RODEAD, CONSTA LICCION DE CENTFAE DE Di/GENO 

RED DE SELMEBESIBO DE DI. iDEND. EMULE FESS DE AD0,0 MANUEL DIGA ARBILAILI - BABILLO 01510110 DE 540140 DEE MCI A1A ENID DE 

JUNIN 

LOCESSEI 
COMA 

1.10~13616 
00116 

111.1•••[ - IMMO. ~O/ 

   

Gib 100 1 00 1 200 00 120D 00 

GR 200 100 300 00 60D00 

a 200 100 10000 200 00 

a 2.00 100 10000 20000 

Ge, 200 100 250 00 55.000 

Gle 100 100 550000 500 00 

a, 100 100 37000 30000 
8,000.00 

11.0 Pruebas 

ME 
	

1166611.0011 
	

al I 
	cAotidAo 

ADMINISTRACION DE CONTRA DE OBRA 

Yo E 1 c o e 
	 3000 

ANALITICO 

a la Gerencia 
Supervisión y 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución 

Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de 

Liquidación de Obras. 

ARTICULO CUARTO. - DERIVAR los actuados a la Sub 

Supervisión y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

..... 
lag. LUIS A .ELftUIZORE 
Otwerde Regional de Infraestructura 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

Gerencia de 

SUB 	"cli1 /4)1' 
n Ist  ) ovuou  esu oAcióN r  

3 oe ot3~ 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conodmiento y fines pertinentes 

iwo. 0 7  SEP. 2020 

Abog. Halen S. Diez errera 
SECREr Iii~GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

